
Controleprotocol 2019 gemeente Buren

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van de agendacommissie d.d. 19 november 2019;

besluit:

het Controleprotocol 2019 vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 17 december 2019

De griffier, G. van Droffelaar

De voorzitter, J.A. de Boer MSc

Bijlage: Controleprotocol gemeente Buren 2019

Nr. 59051

GEMEENTEBLAD 5 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Buren

Gemeenteblad 2020 nr. 59051 5 maart 20201


